MUNICÍPIO DE

UNIFLOR
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 002/2024
CÂMARA MUNICIPAL DE UNIFLOR – PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2024

                      Torna Público o deferimento das isenções de Taxas e das

condições especiais para realização da Prova

       ALEXANDRE APARECIDO RISSO, Presidente da Câmara Municipal de UNIFLOR –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no

Edital n° 001/2024:

RESOLVE

1. Tornar Público o Edital de deferimento das solicitações de condições especiais para realização

das Provas e das Isenções das taxas de inscrições, conforme abaixo:

Nº De
Inscrição

Candidato Vaga Status

8623 Vanessa de Freita Luna Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

8749 Daiane Cristina Bruner da Silva Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

8646 Nilton Cesar dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

8724 Luciano Moreira Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

8708 Vilma de Oliveira Ferreira Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

                                                                                                                Uniflor/PR, 22 de abril de 2024